Maner de Liddington cum Caldecott

Visus franci Pleij... Johis dormit Exon et Baron ad Birghley tout ibm pro dnt...

Domagiu de Liddington

Willus Alling, Iacobus Pispstaf, Olmouus Prettly, Iacobus Hill, Robtus Smith, Edmund Sismy, Moros Alling, Rogerus Buswell, Johes Tomsson

Johes Mason, Thoma Ward, Robtus Neath, Iacobus Mordork, Willmus Prettly, Hamard Laalfut, Richous Papper, Willmus Brown

Domagiu de Caldecott, Johes Chapman, Thoma Bull, Samuel Stokes, Willmus Lill son, Willmus Morris, Johes Freeman, Waltus Skelhorus, Johes Brown

Johes Chapman, Thoma Bull, Samuel Stokes, Willmus Lill son, Willmus Morris, Johes Freeman, Waltus Skelhorus, Johes Brown

Robtus Alling, Thoma Lawd, Willmus King, Iacobus Ogan, Willmus Ireland, Alton Fly, Robtus Woorok

Ad hanc Cur... 1702. Henricus Newbon unius Customad tenent Manerij p dnt extra...

Ad hanc Cur... Compul fuit p domagiu ibm quod Willmus Rowloff nup de...

Ad hanc Cur... Compul fuit p domagiu ibm quod Willmus Rowloff nup de...

Ad hanc Cur... Compul fuit p domagiu ibm quod quarto die Junij 1701...

Ad hanc Cur... Compul fuit p domagiu ibm quod quarto die Junij 1701...

Ad hanc Cur... Compul fuit p domagiu ibm quod quarto die Junij 1701...

Ad hanc Cur... Compul fuit p domagiu ibm quod quarto die Junij 1701...

Ad hanc Cur... Compul fuit p domagiu ibm quod quarto die Junij 1701...

Ad hanc Cur... Compul fuit p domagiu ibm quod quarto die Junij 1701...

Ad hanc Cur... Compul fuit p domagiu ibm quod quarto die Junij 1701...

Ad hanc Cur... Compul fuit p domagiu ibm quod quarto die Junij 1701...

Ad hanc Cur... Compul fuit p domagiu ibm quod quarto die Junij 1701...

Ad hanc Cur... Compul fuit p domagiu ibm quod quarto die Junij 1701...

Ad hanc Cur... Compul fuit p domagiu ibm quod quarto die Junij 1701...

libras alterius part in de Maris Salmon Spinster filia Jude Thomas Salmon quam ad ipsa
attigerit stat viginti e quatuor annos e viginti libras reddi inde Johi Salmon filio dicit
Thomas Salmon quam tito ipse attigerit stat viginti e duos annos absqz ualoribz vel fraude
tunc sursus reddi p dicit foris in plevi vigoro vel ab it romano dicit Johi Salmon Jurd assignat
suis in p potuum sup hoc dicit Johi Salmon sibi mortuo existenti Thomas Salmon p dicit
p dicit sibi in Cur p dicit ad admitti ad pmissa p dicit Cui dicit p sordis suum p dicit tunc reddi inde
solum p virgam dicit e dicit sibi heres e assignat suis in forma p dicit ad voluntat dicit sordis
consuetud manor p dicit p fidel sord cur e reddi p ann de uno obol e ad servit inde prius
debit e de jure consuet et dat duo pro fine prout patet in margine foris fidel e admissus est inde